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Javitokulcs
ANYANYELVI FELADATLAP
6. évfolyamosok szamara
A-1

. a) Sivit a malac, és a résen at a gazdara sandit.

b) a szavak hatarat vagy a szokozoket

a) lobbanékony
b) higgadt

c) tetszetOs

d) elégedett

e) rejtélyes

f) beépitetlen
g) silany

a) kimelegedtem

b) kordzve vagy kordket irva vagy kormozgast végezve
c¢) meleget sugaroztam vagy atforrésodtam

d) csodalkozott a csalad

a) (Séd) jegén

b) (kalyha), tiizeltem, pardzs

¢) piros képpel, mint a kalyha vagy tiizeltem, mint a parazs
d) olyan forr¢ lettem, mint a kalyha

. a) N

b) I
c) I
d) I

a) athuizva: faztam

b) bekarikazva: kiszaladtam
¢) bekarikazva: korcsolyaztam
d) athuzva: lettem

e) athuzva: tlizeltem

athtizva: a) terve
b) kergetek
c) keres

a-¢) Mariann, Attila vagy Atilla, Salamon, Otto, Ilus

Minden helyesen javitott tulajdonnév 1 pontot ér. Legfeljebb 5 pont adhato.

a) -ks- b) -it- c) -bb- d) -ban e) -tt f) -ts-

a) ajatékleiras és a jaték neve egymassal 0sszefligg
b) a terjedelmi hatarok megtartasa
¢) jol szerkesztett mondatok
d) kovethet6 logikai rend
e) Ha a megadott két szimbdlumhoz (*, ?) feladat kapcsolodik
f) Ha a dobdokockahoz és a 4 babuhoz utasitas vagy megjegyzés kapcsolodik
g) kifogastalan nyelvhelyesség
h) hibatlan helyesiras
egy-két kisebb vagy egy sulyos hiba esetén 1 pont, tobb hiba esetén 0 pont
1) esztétikus kiilalak

1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont

5 pont

6 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
2 pont

1 pont

Ha a terjedelem rovidsége miatt egyes szempontok nem itélhetdk meg, akkor azokra nem jar pont.



